

MAAHANTULON RAJOITUKSET JA TERVEYSTOIMET SUOMESSA 1.10.–22.11.2020

MATKUSTAJA		MISTÄ MAASTA ON TULOSSA		
		MATALAN KORONAILMAANTUVUUDEN MAAT Ei maahantulon rajoituksia	KORKEAN KORONAILMAANTUVUUDEN MAAT Maahantulon rajoituksia	
Tilanne 28.9. Maatilanne päivitty viikoittain		EU-/Schengen-maat: Latvia Liettua, Liechtenstein, Puola, Vatikaani, San Marino, Kypros, Muut maat: Australia, Japani, Ruanda, Etelä-Korea, Thaimaa, Uusi-Seelanti Uruguay	EU-/Schengen-maat: Alankomaat, Andorra, Belgia, Bulgaria, Espanja, Islanti, Irlanti, Italia, Itävalta, Kreikka, Kroatia Luxemburg, Malta, Monaco, Norja, Portugal, Ranska, Romania, Ruotsi, Saksa, Slovakia, Slovenia, Sveitsi, Tanska, Tšekki, Unkari, Viro. Lisäksi Iso-Britannia	Kaikki muut maat kuten USA, Venäjä, Georgia, Kanada, Tunisia, Kiina jne.
	Ulkomaalainen saapuu Suomeen	Voi tulla myös vapaa-ajan matkalle Ei tarvita testejä tai karanteenia	Työmatka tai muu välttämätön syy <ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen koronatesti lähtömaassa 72 h sisällä ennen matkaa. Suomessa omaehtoinen karanteeni, kunnes negatiivinen tulos 2. koronatestistä. 2. testiin voi mennä aikaisintaan 72 h sisällä 1. testistä. TAI omaehtoinen karanteeni 14 vrk Jos matka kestää alle 72 h, ei tarvita karanteenia eikä toista testiä	Muu välttämätön syy <ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen koronatesti lähtömaassa 72 h sisällä ennen matkaa. Suomessa omaehtoinen karanteeni, kunnes negatiivinen tulos 2. koronatestistä. 2. testiin voi mennä aikaisintaan 72 h sisällä 1. testistä. TAI omaehtoinen karanteeni 14 vrk Jos matka kestää alle 72 h, ei tarvita karanteenia eikä toista testiä
	Erityisryhmien kuten kulttuurin, urheilun ja elinkeinoelämän edustajien saapuminen ja oleskelu voidaan hyväksyä perustellusta syystä.		Toimeksiantoon perustuva tai työmatka sallittu <ul style="list-style-type: none"> Vapaaehtoinen koronatesti lähtömaassa 72 h sisällä ennen matkaa. Suomessa omaehtoinen karanteeni, kunnes negatiivinen tulos 2. koronatestistä. 2. testiin voi mennä aikaisintaan 72 h sisällä 1. testistä. TAI omaehtoinen karanteeni 14 vrk Jos matka kestää alle 72 h, ei tarvita karanteenia eikä toista testiä	Työmatka tai muu välttämätön syy <ul style="list-style-type: none"> Kutsuva toimija/työnantaja laatii esityksen Rajavartiolaitokselle, vastuuministeriö ja terveysviranomaiset arvioivat Terveysturvallisuustoimet sovitaan tapauskohtaisesti
	Huoltovarmuskriittiset tehtävät		Toimeksiantoon perustuva tai työmatka sallittu <ul style="list-style-type: none"> Terveysturvallisuustoimet sovitaan tapauskohtaisesti 	Työmatka sallittu työnantajan perustelulomakkeella <ul style="list-style-type: none"> Terveysturvallisuustoimet sovitaan tapauskohtaisesti
	Suomalainen tai Suomessa asuva palaa Suomeen	Aina oikeus palata Suomeen Ei tarvita testejä tai karanteenia	Aina oikeus palata Suomeen <ul style="list-style-type: none"> Ei tarvita ennakkotestausta Vapaaehtoinen koronatesti heti maahan saavuttaessa. Suomessa omaehtoinen karanteeni, kunnes negatiivinen tulos 2. koronatestistä. 2. testiin voi mennä aikaisintaan 72 h sisällä 1. testistä. TAI omaehtoinen karanteeni 14 vrk 	Aina oikeus palata Suomeen <ul style="list-style-type: none"> Ei tarvita ennakkotestausta Vapaaehtoinen koronatesti heti maahan saavuttaessa. Suomessa omaehtoinen karanteeni, kunnes negatiivinen tulos 2. koronatestistä. 2. testiin voi mennä aikaisintaan 72 h sisällä 1. testistä. TAI omaehtoinen karanteeni 14 vrk
POIKKEUKSET				
	Rajayhteisöjen asukkaat		Lapissa Ruotsin ja Norjan rajayhteisöissä kaikki päivittäisasiointi sallittua ilman testejä ja karanteenia.	
	Työssäkäynti Ruotsista ja Virosta		Ruotsista ja Virosta voi käydä töissä Suomessa ilman testejä tai karanteenia. Jos satunnainen työmatka Suomeen, suositellaan karanteenia ja testejä.	
Suomalainen tai Suomessa asuva matkustaa ulkomaille		Hallitus suosittelee välttämään tarpeetonta matkustamista muualle paitsi maihin, joiden osalta on luovuttu maahantulon rajoituksista. Tarkista itse kohdemaan maahantulon rajoitukset ja terveystoimet sekä millaisia terveystoimia Suomessa edellytetään, kun palaat kyseisestä maasta takaisin Suomeen.		